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İhracatçı ve imalatçı kurumların, kurumlar vergisi oranının 1 puan indirimli olarak uygulanmasına ilişkin usul ve 

esaslar belirlendi. 
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Özet: 22 Ocak 2022 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 7351 sayılı Kanun’un 15. maddesiyle, kurumlar 

vergisi oranının; ihracat yapan kurumların münhasıran ihracattan elde ettikleri kazançları ile sanayi sicil 

belgesini haiz ve fiilen üretim faaliyetiyle iştigal eden kurumların münhasıran üretim faaliyetinden elde 

ettikleri kazançlarına 1 puan indirimli olarak uygulanması hüküm altına alınmıştı. 

Bu düzenlemelerin uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar 14 Mayıs 2022 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 

20 seri numaralı Kurumlar Vergisi Genel Tebliği ile belirlenmiştir. 

Sirkülerimizin ekinde yer alan Tebliğ, yayım tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

7351 sayılı Kanun 22 Ocak 2022 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanmıştı. Söz konusu Kanun’un 15. 

maddesiyle, KVK’nın kurumlar vergisi oranının yer aldığı 32. maddesine üç yeni fıkra eklenmişti. 

Buna göre; ihracat yapan kurumların, münhasıran ihracattan elde ettikleri kazançlarına kurumlar vergisi 1 

puan indirimli olarak uygulanacaktır. 

Diğer taraftan sanayi sicil belgesini haiz ve fiilen üretim faaliyetiyle iştigal eden kurumların münhasıran 

üretim faaliyetinden elde ettikleri kazançlarına da kurumlar vergisi oranı 1 puan indirimli uygulanacaktır. Bu 

kazançların ihracata isabet eden kısmı için ihracatçı şirketler için geçerli olan yukarıdaki oran indirimi ayrıca 

uygulanmayacaktır. 

Her iki oran indirimi de 32. madde kapsamındaki diğer indirimler uygulandıktan sonraki kurumlar vergisi 

oranına uygulanacaktır. 

1 Ocak 2022 tarihinden, özel hesap dönemine tabi olan mükelleflerde 2022 takvim yılında başlayan özel 

hesap döneminin başından itibaren elde edilen kazançlara uygulanmak üzere yürürlüğe giren bu hükümlerin 

uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar, 14 Mayıs 2022 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 20 seri numaralı 

Kurumlar Vergisi Genel Tebliği ile belirlenmiştir. 

Yayım tarihinde yürürlüğe giren ilgili Tebliğ'e ulaşmak için tıklayınız... 

 

Saygılarımızla. 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/05/20220514-4.pdf

